
 استاندار کرمانشاه: مصداق واقعی 
وفاق ملی را در کرمانشاه شاهدیم

مذاهب  و  اقوام  استان  این  در  اینکه  بیان  با  کرمانشاه  استاندار 
آمیز زندگی می کنند،  به صورت مسالمت  مختلف در کنار یکدیگر 

گفت: کرمانشاه مصداق واقعی وفاق ملی را رقم زده است.
فعالان  نشست  در  فروردین(   26( دیروز  حبیبی،  منوچهر 
فرهنگی و اجتماعی استان کرمانشاه با معاون اجرایی رئیس جمهور، 
از ظرفیت های اجتماعی و فرهنگی استان کرمانشاه یاد کرد و گفت: 
جنگ در کرمانشاه آغاز شد و در کرمانشاه به پایان رسید و این استان 
۱۰ هزار شهید و 2۰ هزار جانباز تقدیم کرده و محل شهادت ۱6 هزار 

نفر از شهدای کشور بوده است.
وی از بمباران ۱۱۰۰ باره کرمانشاه در زمان جنگ تحمیلی یاد 
کرد و افزود: در نهایت نیز کرمانشاه بود که در تنگه »چهارزبر« میخ 
آخر را بر تابوت منافقان زد و این استان حق خود را به نظام و انقلاب 

ادا کرده است.
استاندار کرمانشاه میزبانی از زوار عتبات عالیات بواسطه وجود 
مرز خسروی به عنوان قدیمی ترین مرز کشور را از دیگر ظرفیت های 
کرمانشاه برشمرد و اظهار کرد: با توجه به اتفاقات خوبی که در مرز 
خسروی رخ داده، پیش بینی افزایش حداقل دو برابری تردد زوار از 

این مرز را داریم.
حبیبی خاطرنشان کرد: استان  کرمانشاه با دارا بودن چهار هزار اثر 
تاریخی و طبیعی که 22۰۰ اثر آن به ثبت رسیده، در حوزه گردشگری 

تاریخی، طبیعی و مذهبی هم ظرفیت های فراوانی دارد.
وی توریسم درمانی را نیز با توجه به همجواری با کشور عراق 
از دیگر ظرفیت های کرمانشاه برشمرد و اظهار کرد: هر بیمار خارجی 

می تواند برای ۱۰ نفر شغل ایجاد کند.
آموزشی  و  علمی  ظرفیت های  از  کرمانشاه  استان  ارشد  مدیر 
دانشجو، ۳۵۰ هزار  دانشگاهی و ۵۰ هزار  واحد  نظیر ۹۰  کرمانشاه 
دانش آموز، دو هزار دانشجوی خارجی که ۹۵ درصد آنها عراقی هستند 
و همچنین پارک علم و فناوری توانمند کرمانشاه با فعالیت ۱۸۷۵ 
نفر در هسته های دانش بنیان این پارک نیز یاد کرد و ادامه داد: وجود 
هیات های مذهبی، گروه های جهادی و… نیز ظرفیت خوبی در استان 

برای تربیت نسل انقلابی و جهادی است.
اقوام و مذاهب  حبیبی کرمانشاه را محل زندگی مسالمت آمیز 
مختلف اعم از شیعه، اهل سنت و اهل حق دانست و عنوان کرد: این امر 

نمونه واقعی وفاق را در استان رقم زده است.
وی وجود ۱۴66 مسجد )۹۵۰ مسجد شیعه و ۵۱6 مسجد اهل 
سنت(، ۵۴ هزار رقبه، سه روزنامه مکتوب، ۳۸ نشریه، ۱۴ خبرگزاری، 
دیگر  از  نیز  را  قرآنی  و  فرهنگی  موسسه   ۴6 و  خبری  پایگاه   6۰

ظرفیت های کرمانشاه برشمرد.
در  اجتماعی  شبکه های  ظرفیت های  درباره  کرمانشاه  استاندار 
شبکه  کاربر  استان  در  نفر  میلیون   ۱.۵ گفت:  نیز  کرمانشاه  استان 
اجتماعی هستند که اینستاگرام با سهم ۷۰ درصدی و یک میلیون نفر 
عضو بیشترین سهم را دارد و مردم استان مشغول فعالیت های اقتصادی 

و … در این فضا هستند.

 سدهای آذربایجان غربی 
۸۸۳ میلیون مترمکعب آب دارند

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی از کاهش ۳۱ 
درصدی حجم آب در مخازن سدهای استان خبر داد.

مجید رستگاری در گفت و گو با ایسنا با اشاره به حجم آب در 
مخازن سدهای استان تا 2۵ فروردین سال جاری افزود: در حال حاضر 
مخازن سدهای استان ۸۸۳ میلیون متر مکعب آب دارند که این میزان 
آمار  و  بود  در مدت مشابه سال گذشته ۱2۸۰ میلیون متر مکعب 
مقایسه کاهش ۳۱ درصدی را نشان می دهد. وی با اشاره به سدهای 
پرآب استان اظهار کرد: سد بوکان با 2۹۱ میلیون متر مکعب، سد 
سردشت با 2۵۳ میلیون مترمکعب و کانی سیب با ۱۴۷ میلیون متر 
مکعب آب، ۳ سد پرآب استان تا بازه زمانی مذکور هستند. رستگاری 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر سد شهرچای ارومیه، ۱۰۵ میلیون متر 
مکعب آب دارد که این میزان در مدت مشابه سال گذشته 6۳ میلیون 

متر مکعب بود. 

 دشت »سوتاو« و خطراتی که 
میش مرغ را تهدید می کند 

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بوکان گفت: با وجود 
تلاش های انجام شده در راستای حفاظت از پناهگاه حیات وحش دشت 
سوتاو، این زیستگاه ارزشمند با مشکلات زیست محیطی متعددی مواجه 
است که حیات میش مرغ در آن را تهدید می کند.  رحیم عبدالکریمی 
با اشاره به برخی مشکلات موجود در این پناهگاه حیات وحش افزود: 
نزدیکی سایت دفن زباله شهری به این زیستگاه، پراکندگی زباله تعادل 
اکولوژیکی منطقه را بر هم زده است. همچنین، حضور سگ های ولگرد 
و پرسه زن که اغلب در جستجوی غذا به این نواحی نزدیک می شوند، 
و جوجه های میش مرغ محسوب می شود. تخم ها  برای  خطر جدی 

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بوکان ادامه داد:همچنین 
فعالیت های کشاورزی نیز به ویژه در فصل زادآوری، با تخریب زیستگاه، 
آرامش گونه های حیات  اختلال در  ایجاد  و  از سموم  ناشی  آلودگی 
وحش، فشار مضاعفی را بر این زیستگاه وارد کرده است. وی خاطر 
نشان کرد: رفع این چالش ها نیازمند برنامه ریزی دقیق، آموزش جوامع 
محلی و هماهنگی مستمر میان نهادهای مسئول است.عبدالکریمی با 
بیان اینکه پناهگاه حیات وحش دشت سوتاو در شهرستان بوکان واقع 
شده و به عنوان یکی از مهم ترین زیستگاه های طبیعی آذربایجان غربی 
شناخته می شود، گفت: این دشت به دلیل داشتن پوشش گیاهی و 
شرایط زیستی خاص، یکی از زیستگاه های اصلی و زادآور میش مرغ 
در کشور محسوب می شود و طی سال های اخیر، اقدامات حفاظتی و 

پروژه های احیای گونه در آن اجرا شده است.

۱۰۳۶ واحد مسکونی در خراسان شمالی آماده 
تحویل

مدیر کل بنیاد مسکن خراسان شمالی گفت: در حال حاضر هزار 
و ۳6 واحد مسکونی در این استان آماده تحویل است.

تسهیلات  از  خوبی  استقبال  اینکه  به  اشاره  با  زارعی  هادی 
واحدهای مسکن روستایی می شود، اظهار کرد: می توان این تسهیلات 
را در شهرهای با جمعیت کمتر از 2۵ هزار نفر نیز پرداخت کرد. با این 
تسهیلات سه هزار واحد مسکن در شهرهای گرمه و جاجرم ساخته 
می شود.زارعی در ارتباط با ساخت مسکن محرومان ادامه داد: در این 
زمینه تفاهم نامه با ادارات کل بهزیستی و کمیته امداد منعقد می شود و 

هزینه ساخت برای آنها به کمتر از نصف می رسد.
وی اضافه کرد: با برنامه ریزی های انجام شده می توانیم ساخت 

حداقل سالی ۵۰۰ واحد را شروع کنیم و طی دو سال تحویل دهیم.
مدیر کل بنیاد مسکن استان در پایان گفت: تاکنون موفق شده ایم 
در استان هشت هزار و ۸۰۰ واحد مسکن را در روستاها و شهرهایی با 

جمعیت  کمتر از 2۵ هزار نفر بسازیم.

تمدید مهلت ثبت نام آزمون ارشد پزشکی مجدد
پزشکی  علوم  گروه  ارشد  کارشناسی  آزمون  در  ثبت نام  مهلت 

مجدد از سوی مرکز سنجش آموزش پزشکی تمدید شد.
مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام کرد: مهلت ثبت نام آزمون 
کارشناسی ارشد گروه پزشکی سال ۱۴۰۴ دوباره تمدید شد. داوطلبان 
از ۳۰ فروردین می توانند در این آزمون ثبت نام کنند و همچنین امکان 

ویرایش اطلاعات برای تمامی داوطلبان فراهم شده است.
طبق تاکید مرکز سنجش آموزش پزشکی، داوطلبانی که هزینه 
ثبت نام را پرداخت کرده اند؛ اما موفق به ثبت نام نشده اند، می توانند بدون 

پرداخت مجدد ثبت نام کنند.
 مهلت ثبت نام و ویرایش اطلاعات آزمون کارشناسی ارشد گروه 
علوم پزشکی سال ۱۴۰۴ از ساعت ۹ صبح ۳۰ فروردین تا ساعت ۱۳ 

ظهر ۳۱ فروردین ۱۴۰۴ خواهد بود.

خبرخبر

دایی  مریم  دکتر  روستا:  کمالی  البرز-عاطفه 
مورد  در  البرز  پزشکی  علوم  دانشگاه  دارو  و  غذا  معاون   ،
پایش و نظارت های این معاونت در بخش های غذا و دارو 

تجهیزات پزشکی گفت :
و  داروخانه ها  پخش،  شرکت های  بر  نظارت  و  پایش 
سال  در  دارویی  ملزومات  و  الکل  دارو،  تولید  کارخانجات 
 ۱۴۰۳ سال  در  عدد  این  که  بوده  مورد   ۱6۴۷  ،  ۱۴۰۰
نظارت  این رشد چشمگیر  و  است  مورد رسیده  به 6۴۰۴ 
نشان دهنده بهبود کنترل کیفیت و توزیع دارو و ملزومات 

دارویی است.
معاون غذا و دارو  در خصوص بازرسی از سطح عرضه محصولات سلامت  محور در راستای پیشگیری از قاچاق 
گفت : تعداد بازرسی ها از ۳2۴۹ مورد در سال ۱۴۰۰ به بیش از 6۵۰۰ مورد در سال ۱۴۰۳ افزایش یافته است که 
بهبود  بالا نشان دهنده  این شاخص در سطح  افزایش  بازار محصولات سلامت محور است.  نشان دهنده تشدید کنترل 

ساختارهای نظارتی و افزایش شفافیت در بازار سلامت است.

المللی  بین  فرودگاه  مدیر  حیدری:  بوشهر-رضا 
با  از جابجایی حدود 6۱ هزار مسافر  خلیج فارس عسلویه 

پرواز در نوروز سال جاری از این فرودگاه خبر داد.
پارس- ویژه  منطقه  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
مجید حاجوند مدیر فرودگاه خلیج فارس عسلویه گفت: بر 
اساس آمار تجمیعی در نوروز سال ۱۴۰۴ تعداد ۷۰2 پرواز 

انجام شده است. 
وی از پذیرش و اعزام 6۱ هزار و ۸۰۷ مسافر در این 
سفرهای  تسهیل  طرح  در  داشت:  اظهار  و  داد  خبر  مدت 
نوروزی ۱۴۰۴ که از تاریخ ۱۹ اسفند ۱۴۰۳ آغاز شده و تا 
2۰ فروردین ۱۴۰۴ ادامه داشت، شرکت های هواپیمایی و پرسنل عملیاتی فرودگاه خلیج فارس تمام توان خود را برای 

آرامش و آسایش مسافرین و گردشگران نوروزی انجام دادند.  
حاجوند با بیان این که شرکت های هواپیمایی کاسپین، کارون و کیش ایر بیشترین تعداد پرواز را در این مدت 

انجام دادند، ابراز داشت: شهرهای تهران، اصفهان و شیراز بیشترین مقاصد پروازی در این دوره بودند.

 رشد شاخص های نظارتی موجب تشدید کنترل 
بازار محصولات سلامت محوردر البرز  شد

 جابجایی ۶۱ هزار مسافر از فرودگاه 
بین المللی خلیج فارس عسلویه

آذربایجان شرقی-مسلمی: فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی از وقوع 
۱۸۳ هزار و ۸۴۰ جرم در استان در سال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: این استان از 
نظر نرخ وقوع جرم به جمعیت، در رتبه بیست و هشتم قرار داشته و از استان 

های امن به شمار می رود.
سردار علی محمدی اظهار کرد: استان از نظر نرخ وقوع جرم نسبت به 
فراوانی نیز در جایگاه یازدهم و در بین استان های بزرگ، جزو استان های 

امن است.
وی به کشفیات نیروی انتظامی در زمینه سرقت های مهم و خرد نیز 
ها،  باغ  خانه  از  استان  های  سرقت  بیشتر  گذشته  سال  گفت:  و  کرد  اشاره 

خودرو و منازل صورت گرفته و 6۱ درصد از سرقت ها کشف شده است.
زمینه سرقت  باند در  از متلاشی شدن ۱۹۴  سردار محمدی همچنین 
خبر داد و افزود: 2۱ هزار و 266 قلم کالا در عملیات های پلیس کشف و به 
مالباختگان عودت شد ضمن اینکه بیشتر سارقان دستگیر شده، غیر بومی و 

حرفه ای بودند.
سردار محمدی به اختصاص 2۰۰ دستگاه پابند الکترونیک به استان در 
سال گذشته اشاره و اظهار کرد: ۱۴۰ دستگاه از پابندهای اختصاص یافته به 
افراد در  این  و  بالای چهار مورد سرقت داشتند بسته شد  پای سارقانی که 

کنترل کامل پلیس بودند.
وی ادامه داد: همچنین در طرح نوروزی، پلیس استان با ردگیری این 

پابندها، موفق به دستگیری سه سارق غیربومی در استان شد.
فرمانده انتظامی استان از دستگیری ۴۱۸ نفر از اراذل و اوباش در استان 
در سال گذشته خبر داد و گفت: ۸۴ نفر از دستگیر شوندگان از اراذل نوپدید 

بودند که طی 2۱۷ مورد عملیات شناسایی و دستگیر شدند.
سردار محمدی بیان کرد: همچنین 6۷۰ نفر از اراذل درجه یک تا سه 

در این مدت احضار و برای مواردی از آنها پرونده محاربه تشکیل و به دادگاه 
معرفی شد.

وی در مورد برخورد با خودروهای شوتی اظهار کرد: سال گذشته 2 هزار 
و 22۵ خودروی شوتی در جاده های استان توقیف و 2 هزار و 2۴2 نفر در 
این ارتباط دستگیر شدند و از خودروهای آنها ۸6۰ میلیارد ریال کالای قاچاق 

کشف و ضبط شد.
از صنوف  انتظامی  نیروی  اماکن  بازدیدهای  به  استان  انتظامی  فرمانده 
مختلف در سال گذشته اشاره کرد و گفت: 2۰ هزار و ۴۵۹ مورد بازدید در 
سال گذشته از صنوف فعال صورت گرفت که نتیجه آن صدور یک هزار و ۳۰۵ 

مورد اخطار و پلمب یک هزار و 6۰ واحد صنفی بود.
وی همچنین از شناسایی و دستگیری یک هزار و ۳۸۰ نفر از اتباع بیگانه 
بیگانه در استان ممنوع است و  اتباع  افزود: بکارگیری  در استان خبر داد و 

پلیس با هر نوع قانون شکنی در این مورد برخورد می کند.

محمدی به برقراری 6۴ هزار و ۹۱۱ تماس تلفنی با پلیس فتای استان در 
سال گذشته اشاره کرد و گفت: در نتیجه این تماس ها، پنج هزار حساب بانکی 
تعلیق و از برداشت ۹۸2 میلیارد ریال جلوگیری شد ضمن اینکه 66۵ میلیارد 
ریال نیز در حساب ها به منظور جلوگیری از برداشت و سوء استفاده مسدود شد.

فرمانده انتظامی استان از افزایش یک درصدی کشفیات مواد مخدر در 
استان در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال ۱۴۰2 خبر داد و گفت: پاکسازی مناطق 
آلوده در این مدت ۹۹ درصد بیشتر شده و ۳2 منزل و مکان نیز به دلیل 

فروش مواد با دستور مقام قضایی توقیف و پاکسازی شد.
وی بیان کرد: ۱۱ هزار و ۷6۰ معتاد متجاهر نیز سال گذشته جمع آوری 

شد که ۱۹ درصد افزایش نسبت به سال ۱۴۰2 داشته است.
محمدی به کشفیات پلیس امنیت اقتصادی در سال ۱۴۰۳ اشاره کرد و 
گفت: کشفیات در این حوزه ۴۹ درصد نسبت به سال قبل بیشتر شده و ارزش 
ریالی  ارزش  اینکه  است ضمن  ریال  میلیارد  هزار  این کشفیات هفت  ریالی 

کشفیات در پرونده های بزرگ و ملی نیز به پنج هزار میلیارد ریال رسید.
وی ادامه داد: ۹۰۷ خودرو در این ارتباط توقیف شده و تمامی فعالیت 

های اقتصادی زیر ذره بین پلیس امنیت اقتصادی قرار دارد.
و  درون  تصادفات  تلفات  کاهش  از  شرقی  آذربایجان  انتظامی  فرمانده 
برون شهری در استان در سال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: سال گذشته ۹۰2 نفر 
در تصادفات جان خود را از دست دادند در حالیکه این رقم در سال ۱۴۰2، 

حدود یکهزار و 2۰ نفر بود.
محمدی ادامه داد: در طرح نوروزی نیز تعداد تلفات درون شهر از ۱۳ نفر 
در نوروز ۱۴۰۳ به چهار نفر در نوروز ۱۴۰۴ کاهش یافت که ۹ نفر نسبت به 
مدت مشابه سال قبل کمتر شده و در تصادفات برون شهری نیز از ۳۵ نفر در 

نوروز ۱۴۰۳ به ۱۹ نفر در نوروز امسال کاهش یافت.

مسلمی: منطقه آزاد ارس بر اساس ارزیابی های صورت گرفته توسط دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور، رتبه نخست جذب گردشگر نوروزی 

را در بین مناطق آزاد کسب کرد.
رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در نشست شورای 
معاونین و مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد ضمن تقدیر از اقدامات صورت 
پذیرفته در ستاد خدمات نوروزی، گفت: با توجه به نگاه دولت، رضایتمندی جوامع 

محلی را به عنوان یکی از شاخص های ارزیابی مناطق آزاد قرار دادیم.
و  اجتماعی  فرهنگی،  معاون  مزینانی،  مهدی  اعلام  با  جلسه  این  در 
گردشگری دبیرخانه شورای عالی و رئیس ستاد مرکزی توسعه گردشگری و 
هماهنگی خدمات سفر مناطق آزاد، منطقه آزاد ارس بر اساس ارزیابی های 
صورت گرفته توسط دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور، 

رتبه نخست جذب گردشگر نوروزی را در بین مناطق آزاد کسب کرد.
مزینانی اعلام کرد: منطقه آزاد ارس به لحاظ جذب گردشگر در بین سایر 

مناطق آزاد بالاترین ضریب را نسبت به سال گذشته کسب کرده است.
لازم به ذکر است منطقه آزاد ارس در ایام نوروز ۱۴۰۴ با تدارک برنامه 

های مختلف فرهنگی، اجتماعی، هنری و ورزشی و با جذب 2.۷ میلیون نفر 
رتبه  اقتصادی،  ویژه  و  آزاد  مناطق  از سایر  بالاتر  نوروزی  مسافر  و  گردشگر 

نخست را کسب کرد.
اجرای  و  ریزی  برنامه  زیبا،  و  بکر  تنوع جاذبه های گردشگری، طبیعت 
برنامه های مدون و متنوع، امکانات رفاهی و تفریحی مناسب  و امنیت بالای 

منطقه از جمله عوامل مؤثر در این دستاورد ارزشمند به شمار می روند.
خاطرنشان می شود در آیین تجلیل از خادمان سفرهای نوروزی نیز که 
راه  وزیر  صادق،  فرزانه  جمهور،  رئیس  اول  معاون  عارف،  محمدرضا  حضور  با 
وشهرسازی و سید رضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی و گردشگری در محل 
مرکز تحقیقات مسکن و شهرسازی برگزار شد، از پریسا تقی پور از منطقه آزاد 
ارس، به عنوان عضو ستاد سفر این منطقه که در کنسرت پارک کوهستان ارس با 
ارائه کمک های اولیه به فردی مبتلا به صرع، تا رسیدن اورژانس به او امداد رسانی 

کرده بود، تجلیل شد.

مشهد - نجمه فتح پور: امیر فرماندهی قرارگاه منطقه ای شمال شرق 
عنوان کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران هر چیزی که دارد متعلق یه مردم 
است و در هر زمان هر خدمتی که بتوانیم برای مردم انجام خواهیم داد. ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در ۸ سال دفاع مقدس با تقدیم ۴۸ هزار شهید برای 

اقتدار ایران اسلامی بود و اکنون با خدمات دیگر در کنار مردم است.
امیر سرتیپ سیروس امان الهی در نشست خبری با اصحاب رسانه که به 
مناسبت دهه ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، گفت: حوزه مسئولیت 
قرارگاه منطقه ای شمال شرق در شش استان، قسمتی از مازندران، گلستان، 
خراسان شمالی، خراسان جنوبی، سمنان و خراسان رضوی است و یگان ها بر 

اساس آمایش سرزمین مستقر شده اند. 
انسداد  و  مرزها  از  مراقبت  ماموریت  دو  حاضر  حال  در  افزود:  وی 
با  مرز  کیلومتر   ۷۳۰ مرزها  از  مراقبت  حوزه  در  داریم.  برعهده  را  مرزی 
کمک نیروهای مرزبانی و در مسئولیت انسداد مرزها با کارگروه مهندسی 
مشغول فعالیت هستیم. ۵۵ کیلومتر دیوار مرزی و ۱۱۰ کیلومتر زیرسازی 
انسداد مرزی در حال انجام است که در یک پروسه سه ساله انسداد مرزی 

انجام خواهد گرفت. 
انسداد مرزها  ادامه داد:  نزاجا  قرارگاه منطقه ای شمال شرق  فرماندهی 
فعالیت  یک  دیوار  این  ایجاد  است.  هوشمند  دیوار  و  تکنولوژی  جدید  یک 
مطالعه شده بوده و کار با کیفیت در حال انجام و استحکام دیوار تست گردیده 
است. بر اساس گزارشات شورای تامین استان با ایجاد طرح انسداد مرزی در 
حال حاضر حدود ۵۰ درصد تردد غیر قانونی کاهش داشته است. قابل ذکر 
است ایجاد دیوار مرزی به منزله قطع ارتباط با دیگر کشورهای همسایه نیست 

بلکه ساماندهی تردد با هدف منافع دو کشور خواهد بود.
گفت:  ارتش  روز  گرامیداشت  برنامه های  در خصوص  الهی  امان  امیر 
برنامه های مختلفی برای 2۹ فروردین، دهه ارتش جمهوری اسلامی ایران، 
پیش بینی شده که با مراسم سالروز شهادت صیاد شیرازی شروع گردید. 
عطر  و  روبی  غبار  مراسم  جمعه،  نماز  خطبه های  از  پیش  سخنران  اعزام 
افشانی گلزار شهدا، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان ها و تولیت آستان 
روز  فروردین،   2۹ روز  در  موتوری  و  پیاده  یگان های  رژه  رضوی،  قدس 
گرگان  شاهرود،  مشهد،  استان،  مرکز  چهار  در  اسلامی،  جمهوری  ارتش 
عمومی،  رویی  پیاده  فرهنگی،  مسابقات  قرآن،  با  انس  محافل  بیرجند،  و 
با  تقدیر  و  دیدار  روستاهای مختلف،  در  بهداشتی  و  درمانی  رسانی  کمک 
شمال  منطقه  ارتش  پیشکسوتان  و  فرهیختگان  با  دیدار  و  شهدا  خانواده 

شرق از جمله برنامه ها خواهد بود. 
وی بیان کرد: برنامه های روز ارتش جمهوری اسلامی در مشهد ساعت 
۸ صبح روز 2۹ فروردین در بلوار نماز مشهد با رژه پیاده و موتوری خواهد 
بود. مراسم با تلاوت قرآن کریم و تقدیر از خانواده های شهدای ارتش شروع 
استقرار  و  داشت  خواهیم  یگان ها  پیشایش  در  را  وحدت  یگان  می گردد. 
شاهد  هوا،  بودن  مساعد  صورت  در  همچنین  می گردد.  انجام  یگان های 

هنرنمایی یگان چتربازی هستیم. 
دو  امسال  کرد:  تاکید  نزاجا  شرق  شمال  منطقه ای  قرارگاه  فرماندهی 
و  موشکی  جدید  تکنولوژی های  از  قسمتی  از  که  داشتیم  عمده  رزمایش 
پهبادی رونمایی و بسته به نیاز به منطقه شمال شرق واگذار شد. در حوزه 
نجهیزات آنجه مورد نیاز است در دسترس داریم که با توجه به اقدامات وزارت 
دفاع آماده شده است. کلیه سلاح ها عملیاتی است و نیروهای متخصص و ماهر 

برای استفاده از آنها نیز آماده و در اختیار هست.
امیر سیروس امان الهی گفت: نیروهای وظیفه نیر با دو هدف سربازی 
وظیفه  نیروهای  از  برخی  ارتش خدمت می کنند.  در  آموزی  مهارت  و  نظام 
که دارای تخصص هستند  از تجارب و تخصص آنها در ماموریت ها استفاده 
از  تا  پیگیری هستیم  در حال  نیز  دانشگاهی  می گردد. همچنین در سطوح 

تجارب آنها استفاده شود.
سالروز شهادت، شهید  فروردین،   2۱ از  ارتش  دهه   : است  ذکر  شایان 
صیاد شیرازی تا  ۳ اردیبهشت سالگرد اولین شهید ترور، شهید سپهبد قرنی، 
نامگذاری شده و برنامه های خاص آن در سطح استان خراسان رضوی برگزار 

می شود.

بکارگیری اتباع بیگانه در آذربایجان شرقی ممنوع است

آذربایجان شرقی از استان های امن به شمار می رود

با احراز رتبه نخست جذب گردشگر نوروزی اعلام شد؛

منطقه آزاد ارس سرآمد سایر مناطق آزاد کشور

ارتش جمهوری اسلامی از مردم برای مردم
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مدیرعامل شرکت راصد صنعت توسعه، با اشاره به روند رشد و توسعه این 
مجموعه گفت: این شرکت در آغاز باهدف تعمیرات الکتروپمپ های آبرسانی 
و زهکشی صنعت نیشکر تأسیس شد، اما در طی بیش از دو دهه فعالیت، با 
گسترش دامنه خدمات، به یکی از برندهای معتبر در حوزه طراحی، ساخت و 

تعمیر الکتروپمپ و الکتروموتور تبدیل شده است.
مدیرعامل شرکت راصد صنعت توسعه، با اشاره به روند رشد و توسعه این 
مجموعه گفت: این شرکت در آغاز باهدف تعمیرات الکتروپمپ های آبرسانی 
و زهکشی صنعت نیشکر تأسیس شد، اما در طی بیش از دو دهه فعالیت، با 
گسترش دامنه خدمات، به یکی از برندهای معتبر در حوزه طراحی، ساخت و 

تعمیر الکتروپمپ و الکتروموتور تبدیل شده است.
و صنایع جانبی، محمد  نیشکر  توسعه  روابط عمومی شرکت  به گزارش 
جمشیدی افزود: راصد صنعت توسعه امروز نه تنها به مجموعه بزرگ نیشکر 
خدمات تخصصی ارائه می دهد، بلکه با صنایع نفت، فولاد، سازمان آب و برق 
و شبکه های آبیاری و زهکشی سراسر خوزستان نیز همکاری دارد و توانسته 

است جایگاه خود را به عنوان یک برند فنی و مهندسی تثبیت کند.

وی خاطرنشان کرد: ضرورت تسریع در تعمیرات و اطمینان از کیفیت 
باعث شد شرکت، مسیر خودکفایی را در پیش بگیرد؛ ابتدا با ساخت قطعات 
به  ورود  نهایت  در  و  الکتروپمپ ها  تولید  با  نیشکر، سپس  نیاز صنعت  مورد 

حوزه ساخت ادوات کشاورزی و صنعتی.
حال  در  اکنون  شرکت  این  توسعه،  صنعت  راصد  مدیرعامل  گفته  به 
ساخت قطعات صنعتی مورد نیاز کارخانه های شکر است و طی سال های اخیر 

نیز با برنامه ریزی مدونی وارد این عرصه شده است.
جمشیدی با اشاره به تدوین برنامه پنج ساله شرکت گفت: باهدف افزایش 
بهره وری حداکثری از زیرساخت های موجود، توسعه فضاهای کارگاهی و خرید 
تجهیزات تخصصی را در دستور کار داریم. امیدواریم در پایان این برنامه پنج ساله، 
از نظر خدمات فنی و مهندسی به خودکفایی کامل  بتوانیم صنعت نیشکر را 

برسانیم.
نیشکر  از شرکت های زیرمجموعه شرکت توسعه  راصد صنعت توسعه 
الکتروموتورهای تخصصی  الکتروپمپ و  است که علاوه بر طراحی و تولید 
بر  و  است  فعال  نیز  پتروشیمی  و  نفت  نیشکر، در حوزه  نیاز صنعت  مورد 

پایه تحقیق و پژوهش توانسته تجهیزات مورد نیاز این صنایع را نیز تولید 
که  دارد  اهمیت  ازاین جهت  صنعتی  قطعات  و  تجهیزات  بومی سازی  کند. 
تولید  امنیت  و  بی نیاز می کند  به کشورهای خارجی  وابستگی  از  را  کشور 

را افزایش می دهد.

مدیرعامل شرکت راصد صنعت توسعه:

به یک برِند مطمئن در حوزه الکتروپمپ تبدیل شده ایم


